第１号様式(第５条関係)
	年　　月　　日

共同排水設備工事助成申請書
（宛先）座間市公営企業管理者
申請者
住　所（所在地）
氏　名（代表者）　　　　　　　　　　印
電　　　　　話　　　（　　　）
次のとおり、共同排水設備工事の助成を申請します。

	申請場所

	申請戸数
	　　　　　　　　戸　　　　　　　　　人

	指定工事店名
	指定工事店番号　　第　　　号

指定工事店名
電話番号

	添付書類
	印鑑登録証明書、委任状及び誓約書、土地使用承諾書、見積書の写し、図書
(案内図、平面図、縦断面図、構造図、復旧断面図、公図の写し)

	受付番号
	受付年月日
	許可番号
	許可年月日

※　申請者の印鑑は印鑑証明の登録を行った印を使用してください。